平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 「振袖」販売については、1月以降において来店者数が継続的に減少傾向で推移しており、通期の受注高が当初計画を
下回る見込みであるため、出荷高（売上高）は当初計画を下回る見通しであります。
 販売費及び一般管理費については、広告宣伝費・販売促進費を中心に当初計画より減少する見込みですが、対売上高
比においては当初計画を上回る比率となる見通しであります。
 また、本日公表の「固定資産の減損処理に伴う特別損失計上に関するお知らせ」で発表したとおり、店舗の減損による特
別損失の計上を約1,040百万円見込んでおります。
 これらの結果、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益はいずれも当初計画を下回る見込みであります。

 なお、当社では、株主還元として安定的・継続的な配当を行うことを重視しており、期末配当金については、当初の予定ど
おり、１株につき30円の配当（12 円の中間配当と合わせ年間42円）を予定しております。

（注）上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によっ
て予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成25年3月19日
各 位

上場会社名 京都きもの友禅株式会社
代表者 代表取締役社長 服部 雅親
（コード番号 7615）
問合せ先責任者 総務部長兼経営企画部長 佐野 利之
（TEL 03-3639-9191）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年4月26日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,594 3,125 3,165 1,887 128.85
今回修正予想(B) 16,655 2,526 2,589 443 30.23
増減額(B-A) △1,939 △599 △576 △1,444
増減率(%) △10.4 △19.2 △18.2 △76.5
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

17,476 2,904 2,952 1,675 114.37